山东交通学院继续教育学院

关于 2023 年下半年教学安排的通知

各教学点：
根据学校学历继续教育工作的相关规定及要求，现将本学期教学

工作及有关事宜通知如下，请各校外教学点参照实施：

一、网络课程教学安排

2020 级高起本、2021 级高起本、2022 级、2023 级

平台课程开放时间：2023 年 9月 5日--2023 年 12 月 31 日

教学平台网址：http://sdjtu.sccchina.net/

用户名：学号

密码；身份证号后 6位（X要大写）

学生在教学平台开放时间段内，合理安排时间完成学习任务。

二、成绩结构

2020 级高起本、2021 级高起本、2022 级各层次:

总成绩 = 线上学习成绩 + 线上作业成绩 + 期末考试成绩

线上学习成绩：占比 10%，累积学习时间达到要求方可获得。

线上作业成绩：占比 20%，根据线上作业的完成情况获得。

期末考试成绩：占比 70%，考试试卷评阅后获得。

2023 级各层次:

总成绩 = 线上学习成绩 + 线上作业成绩 +线下面授成绩 +期

末考试成绩

线上学习成绩：占比 10%，累积学习时间达到要求方可获得。

http://sdjtu.sccchina.net/

线上作业成绩：占比 10%，根据线上作业的完成情况获得。

线下面授成绩: 占比 10%，完成线下授课并签到方可获得。

期末考试成绩：占比 70%，考试试卷评阅后获得。

三、面授安排

面授具体安排见附件

四、期末考试

2023 年第二学期期末考试计划定于 2023 年 12 月 23、24 日。

五、工作要求

（一）各教学点定期安排相关人员学习教学管理规范，确保教学

相关工作按时、有序开展。

（二）各教学点务必通知学生认真查看教学安排，指派专人做好

学生学习的监督、管理、指导，确保学生按通知规定时间完成学习及

考试。

继续教育学院教学管理办公室

2023 年 9月 1 日